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MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC DISTRITO DE TUXTEPEC, OAX.
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2021

DICIEMBRE

EJERCICIO CERRADO

CONCEPTO

2021

2020

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION

APLICACION
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES FINANCIAMIENTO
ORIGEN

ENDEUDAMIENTO NETO

INTERNO

EXTERNO

OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO

691,633,760.70
43,976,877.25
0.00
181,239.84
55,167,659.04
1,778,272.15
88,130.46

0.00
590,441,581.96

0.00
0.00

527,955,423.24
316,302,735.00
68,288,070.47
102,502,412.33
0.00
1,045,594.90
3,405,000.00
17,228,828.65
19,182,781.89
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
163,678,337.46

0.00
0.00
0.00
0.00

127,128,931.80
(EFE-2) -35,926,056.90
(EFE-2) -43,714,328.90
206,769,317.60
-127,128,931.80

28,863,640.89
0.00
0.00
0.00
28,863,640.89

767,277,277.06
44,531,798.37
0.00
230,778.32
64,205,959.78
4,821,290.85
85,399.15

0.00
653,402,050.59

0.00
0.00

553,181,506.57
317,860,857.30
70,311,348.29
114,732,858.13
0.00
999,065.50
3,590,551.57
30,410,053.72
15,276,772.06
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
214,095,770.49

0.00
0.00
0.00
0.00

111,273,257.57
-14,259,100.20
5,547,601.74
119,984,756.03
-111,273,257.57

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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APLICACION 100,770,702.94 110,431,500.45
SERVICIOS DE LA DEUDA 0.00 0.00
INTERNO 0.00 0.00
EXTERNO 0.00 0.00
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO 100,770,702.94 110,431,500.45

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES FINANCIAMIENTO -71,907,062.05 -110,431,500.45

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES DEL EFECTIVO -35,357,656.39 -7,608,987.53

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO 38,404,713.16 46,013,700.69

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO (EFE-1) 3,047,056.77 38,404,713.16

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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